
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
МЕНЗЕЛИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН □ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

М И Н 30Л Э  
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ

пОСТАНОВЛЕНИЕ

J A  Ж г.Мензелинск №

КАРАР

У Ш '

Об изменении режима работы и утверждения Устава МБДОУ 
«Совхозский детский сад «Звездочка» им. В.И. Юдиной 

Мензелинского муниципального района РТ в новой редакции

Феде
орган
Росси
Мини
Федеэ
утвер
учреж,
район

1.
недел 

2 . 

образ 
В.И. 
Татар 

3
«Звез 
Респ) 
рабоч 
устан 
госуд 
Росси 
реда к: 

4.
коми 
№

5.
291

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 
зальным законом от 06. 10. 2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах 
изации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
йской Федерации от 29. 12. 2012 г. № 273 «Об образовании», приказм 
стерства образования и науки Российской Федерации Российской 
ации (Минобрнауки России) от 27 октября 2011 г. №2562 «Об 

ждении Типового положения о дошкольном образовательном 
дении», Исполнительный комитет Мензелинского муниципального 
а

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Перейти и начать функционировать в режиме 5 -  дневной рабочей 
и с 09.01.2020 г.
Утвердить Устав Муниципального бюджетного дошкольного 
овательного учреждения «Совхозский детский сад «Звездочка» им. 

Юдиной Мензелинского муниципального района Республики 
стан в новой редакции.
Уполномочить заведующего МБДОУ «Совхозский детский сад 
дочка» им. В.И. Юдиной Мензелинского муниципального района 
'блики Татарстан Шабаеву Гульшат Имбеловну в течении трех 
их дней после даты принятия настоящего постановления в 
овленном порядке сообщить в орган, осуществляющий 
арственную регистрацию юридических лиц (Межрайонная ИФНС 
и №18 по Республике Татарстан) об утверждении Устава в новой 
ции
Признать утратившим силу постановление Исполнительного 

|гета Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 
от 21.03.2019 года.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Муниципального казенного учреждения «Отдел 

циципального района Габдуллина Н.С.
руководителя
образования» Мензелинского i

И1'??/ пйительный Vs'c 
И 2 ш 8  • комигег ( К  s  i 
II о - |  М ензели нского  IE S? 

Л  муни1»ипального  / Г  :
одитель р'ЭиомлРукой К.Р. Назмиев


